
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 14.07.2010r 

 

EZ /4864/2010 

 

Wg rozdzielnika do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym nr 75/2010 

 na zakup i dostawę czepków i poszewek na poduszki z fliseliny. 
 

 

 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury                

o zamówienie publiczne w trybie art.38 (przetarg nieograniczony)  do realizacji zamówienia zostały 

wybrane oferty niżej wymienionych Wykonawców, spełniające wymagania SIWZ.  

        

Pakiet nr 1 

W  pakiecie nr 1  przetarg został unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 .1) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

W pakiecie tym oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pakiet I 

14 800,00zł. netto 

15 836,00zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

2 

 

JKT Wytwórnia Artykułów 

Higienicznych Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A 

15 – 703 Białystok 

Pakiet I 

16 000,00zł. netto 

17 120,00zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

3 

 

Hand-Prod Sp. z o.o. 

ul. Stanisława leszczyńskiego 40A 

02-496 Warszawa 

Pakiet I 

11 200,00zł. netto 

11 984,00zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

 

4 

 

 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

i Weterynaryjnego Centrowet-

Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135 

60-543 Poznań 

Pakiet I 

14 400,00zł. netto 

15 408,00zł. brutto 

 

Odrzucona  

art. 89 ust. 1. pkt. 2 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w pakiecie I zaoferowali czepki niezgodne ze siwz , ponieważ 

zaoferowane czepki nie posiadają  powierzchni perforowanej  pozwalającej  na wysoką przepuszczalność  



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

powietrza – co było wymogiem specyfikacji.  W związku z tym, że  wszystkie oferty złożone w tym 

pakiecie  są  niezgodne ze specyfikacją  podlegają one  odrzuceniu z mocy art. 89 ust.1 pkt. 2 ,  ponieważ    

treść każdej z tych ofert nie odpowiada treści specyfikacji 

  

 

Pakiet nr 2 

Oferta nr  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice  

za cenę. netto 11 750,00zł.  i 12 572,50zł brutto 

Oferta najkorzystniejsza cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt, przy kryterium oceny ofert : 

cena – 100%. 

 

W pakiecie 2 oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 
Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Partyzancka 133/151 

95-200 Pabianice 

Pakiet I 

11 750,00zł. netto 

12 572,50zł. brutto 

 

100 pkt. 

 

2 

 

JKT Wytwórnia Artykułów 

Higienicznych Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 17A 

15 – 703 Białystok 

Pakiet I 

23 750,00zł. netto 

25 412,50zł. brutto 

 

49,47 pkt. 

 

3 

 

Hand-Prod Sp. z o.o. 

ul. Stanisława leszczyńskiego 40A 

02-496 Warszawa 

Pakiet I 

13 250,00zł. netto 

14 177,50zł. brutto 

 

88,68 pkt. 

 

 

 

Pakiet nr 3 

Oferta nr 4  firmy:   

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego  

Centrowet-Cezal Sp. z o.o. 

ul.  Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań  

za cenę 3 080,00zł. netto i 3 295,60zł. brutto  
W pakiecie nr 3 złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -

100 pkt, przy kryterium oceny ofert : cena – 100%. 
 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z art. 179 

i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007r Nr 

223, poz. 1655 z poźn. zmianami).  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umów wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl.  

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia tel.061/ 88 50 911  

 

 

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych na wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 20.07.2010r. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 75/2010   

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


